
令和 3年 1月 10日 

 

第 16回「TOYONAKA少年・少女駅伝競走大会」 

(令和 2年度)開催延期のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。 

1月 23日に開催を予定しておりました、第 16回「TOYONAKA少年・少女駅伝競走大会」は、

新型コロナウイルスの感染が拡大している状況及び大阪府へも「緊急事態宣言」が発出さ

れる予定であることを鑑み延期することといたしました。 

なお、中止ではなく延期とさせていただいた理由としましては、このような状況の中、特

に小、中学校の最高学年の子供たちに「何とか思い出を残してあげたい」という主催者側

の強い思いから延期とさせていただきます。 

 

大会延期に際し、出場が困難なチームや参加費等に関しまして、下記のとおりご案内させ

ていただきますので、代表者の方におかれましてはご確認いただき、回答をご記入の上、 

1月 18日（月）までに必ず本メールの返信にてご返信をお願いいたします。 

また、大変お手数ではございますが本メールを受け取られた方は、本メールの返信にて「受

領しました」とご返信いただけますと幸いです。 

 

１．延期開催日 

・令和 3年 3月 13日（土）午前 9時 00より種別に受付（時間帯別） 

  ※開催場所に変更は無 

 

２．代表者様へのご確認事項 

 ・チーム名： 

 ・  種別： 

 ・開催日が延期となるが 

□参加できる：申込みのとおりの参加チーム数で参加できる 

□参加できる：□申し込み参加チームが減る（返金致します）  

□申込み参加チームが増える（追加チーム分の参加費のお支払いをお

願い致します） 

□参加できない （返金致します） 

  

 



 

 

３．お願い事項 

 ・「参加チームが減る」、「参加できない」チームの方は参加費を返金致しますので 

  「銀行名」、「振込先名」、「口座番号」、「預金種別」を本メールの返信にてお知らせ 

下さい。 

  

・「参加できる」チームの方は、システムの都合上、参加申込みがリセットされますので 

  大変お手数ではございますが、Webにて再度申し込みをお願い申し上げます。 

  再申込み時期：1月 18日（月）～2月 10日（水）まで 

申込み URL：http://toyonakajsc.wp.xdomain.jp/applyekiden/ 

 

 ・延期開催の参加費について 

  3月 13日（土）からの延期はなく中止とさせていただきます。 

  中止の判断は 3月 5日（金）に大会役員で、打合せを行います。 

「プログラムの印刷代」、「参加賞代」、「ランナーズチップレンタル代」等々の準備の

ため参加費の返金はできませんのでご了承ください。 

  なお、中止の際は「プログラム」、「参加賞」、「ゼッケン」は代表者様へ送付致します。 

 

４．本件に関する問い合わせ先 

不明な点等ございましたら、下記メールアドレスへお問い合わせください。 

toyonaka_jsc@yahoo.co.jp 

 

ご理解、ご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

                                     敬 具 

http://toyonakajsc.wp.xdomain.jp/applyekiden/
mailto:toyonaka_jsc@yahoo.co.jp

